
Saint-Mard, le 12 septembre 2009  Athlétic Club.DAMPICOURT 
 
 

        CHALLENGE  Pascal  et  André  BEAUSIR 
                                 LBFA N° 155 
 
Saut en longueur     Benjamines  filles    
 1 150 LAMBOT Céline             3.23m +0.0  01 DAMP   
 2 9230 BAILLOT Constance             3.15m +0.0  00 DAMP   
 3 84 BODART Ombeline           3.01m +0.0  01 BBS    
 4 105 ROISEUX Alexia            2.93m +0.0  01 DAMP   
 5 339 MARTIN Edith               2.92m +0.0  01 BBS    
 6 2678 TROGH Alicia               2.77m +0.0  01 DAMP   
 7 560 DENAYER Lisa              2.70m +0.0  01 DAMP   
 8 8363 PIGNOLET Emilie           2.63m +0.0  01 ARCH   
 9 86 FALMAGNE Sophie           2.57m +0.0  01 BBS    
 10 504 MARTIN Jasmine            2.55m +0.0  01 DAMP   
 11 486 BACKES Zia                 2.53m +0.0  01 DAMP   
 12 107 BRAUX Lise                 2.51m +0.0  02 DAMP   
 13 464 CONDEMI Yona              2.47m +0.0  02 DAMP   
 14 8355 BOSSELER Laura            2.26m +0.0  02 DAMP   
 15 2677 MARTIN Ophélie            2.26m +0.0  02 DAMP   
 16 9194 DEQUENNE Emeline          2.02m +0.0  01 DAMP   
 17 9231 ROISEUX Clara             1.99m +0.0  03 DAMP   
 18 153 DERUETTE Manon            1.98m +0.0  02 DAMP   
 19 9232 RATY Amélie                1.89m +0.0  02 DAMP   
 
Saut en longueur     Pupilles filles  
 1 2795 VOLCKAERT Géraldine       3.78m +0.0  98 BBS    
 2 7964 LUDWIG Romane             3.75m +0.0  98 CAF    
 3 2814 NOEL Clémence             3.52m +0.0  99 DAMP   
 4 2865 JACOB Delphine            3.49m +0.0  99 DAMP   
 5 2917 GERMAIN Kelly             3.33m +0.0  98 CAF    
 6 2986 PIGNOLET Clémence         3.16m +0.0  99 ARCH   
 7 3009 BARTHOLOME Pauline        3.15m +0.0  99 CAF    
 8 5244 MEERT Eléonore            3.09m +0.0  99 ROCA   
 9 9200 DEQUENNE Marie            2.62m +0.0  99 DAMP   
 10 3231 DEBEHOGNE Lucie           2.61m +0.0  99 BBS    
 11 3247 VALENTE Claire            2.56m +0.0  99 DAMP   
 12 9234 MORIANE Kassandra         1.71m +0.0  99 DAMP   
 
Saut en longueur     Minimes filles   
 1 5355 LAMBERT Camille           4.33m +0.0  96 DAMP   
 2 5325 THIERY Laurine            4.28m +0.0  96 BBS    
 3 5326 FROIDMONT Marie Alice     4.06m +0.0  96 BBS    
 4 5544 BERNARD Justine           4.05m +0.0  96 CABW   
 5 9233 PIRSON ELOISE             3.11m +0.0  97 CAF    
 
Saut en hauteur Benjamines garçons     
 1 112 HUTLET Gaëtan             1.15m  01 DAMP   
 2 247 HENRY Robin                1.00m  01 ROCA   
 3 392 BERNARD Quentin           1.00m  01 CABW   
 4 90 COPPINE Alexandre         1.00m  01 BBS 
 …  
        1.  



 … 
5 391 BERNARD Corentin          0.95m  01 CABW  

 6 92 ROMAIN Kevin              0.95m  01 BBS    
 7 115 MULLER Jonathan           0.90m  01 DAMP   
 8 91 COPPINE Louis             0.90m  01 BBS    
 9 114 MULLER Guillaume          0.85m  01 DAMP   
  117 DELAIT Romain                 GP    01 DAMP   
  686 VALENTE Loïc                  GP    01 DAMP   
 
Saut en hauteur Pupilles garçons     
 1 3406 ABRAHAM Clément           1.27m  98 CAF    
 2 3052 MILET Mathieu              1.20m  99 SMAC   
 3 3257 HERMAN Corentin           1.20m  98 DAMP   
 4 3238 BOLAND Romain             1.15m  99 SMAC   
 5 8732 PONSARD François          1.10m  99 ROCA   
 6 3172 EVRARD Henri              1.00m  99 BBS    
 
Saut en hauteur Minimes garçons  
 1 6013 BODART Robin              1.30m  97 BBS    
 2 8424 MARECHAL Adrien           1.25m  97 DAMP   
 3 9163 HENSGEN LUC               1.20m  96 CAS    
 4 9190 MASSIN Justin              1.15m  97 DAMP   
 5 6388 MONNAIE Frédéric          1.10m  96 ROCA   
 6 6446 M HADBI Ali                1.10m  97 DAMP   
 7 6039 THOMAS Dylan              1.05m  97 DAMP   
 
60 mètres        Benjamins garçons   
Série:1 
 1 780 MAMDY Edouard              10.25  01 DAMP   
 2 112 HUTLET Gaëtan              10.35  01 DAMP   
 3 247 HENRY Robin                  10.57  01 ROCA   
 4 390 LAVIGNE Simon              10.76  01 DAMP   
 5 115 MULLER Jonathan            11.05  01 DAMP   
 
60 mètres          Benjamins garçons  
Série:2 
 1 9162 LACROIX Emerick            10.57  01 CAF    
 2 9241 WOYGNET Mattis             10.76  01 DAMP   
 3 92 ROMAIN Kevin               10.92  01 BBS    
 4 114 MULLER Guillaume           12.10  01 DAMP   
 5 819 ROISEUX Logan              12.13  02 DAMP   
 6 9240 TARNUS Vivian              12.20  01 DAMP   
 
60 mètres          Benjamins garçons  
Série:3 
 1 90 COPPINE Alexandre          10.50  01 BBS    
 2 9242 VAN DE WOESTYNE Noah   10.83  02 DAMP   
 3 541 MOUREAUX Kylian            10.96  01 BBS    
 4 609 MAURY Cyril                 12.55  01 DAMP   
 5 9244 SCHOUVEILER Tom            12.56  02 DAMP   
 
60 mètres         Benjamins garçons  
Série:4 
 1 91 COPPINE Louis              10.74  01 BBS    
 2 686 VALENTE Loic               11.83  01 DAMP 
             … 
       2. 



 3 9155 RENKIN Victor                11.96  02 DAMP   
 4 9246 HOFFELT Justin             12.46  02 DAMP   
 5 9247 COLLET Yann                12.60  02 DAMP   
 6 9245 DUCARM Théo                13.23  02 DAMP   
 
60 mètres         Benjamins garçons  
Série:5 
 1 758 SCHILTZ Nathan             11.14  02 DAMP   
 2 108 CHAPELLIER Corentin        11.18  02 DAMP   
 3 9248 MORIN Simon                11.23  00 DAMP   
 4 117 DELAIT Romain              11.24  01 DAMP   
 5 111 GILLET Jules                 12.07  01 DAMP   
 6 9062 WEICKER THIMOTEE           12.59  01 DAMP   
 
60 mètres          Benjamines filles  
Série:1 
 1 106 WATRIN Alice                   9.70  01 DAMP   
 2 150 LAMBOT Céline               9.94  01 DAMP   
 3 105 ROISEUX Alexia              9.98  01 DAMP   
 4 318 MASSON Charlotte           10.14  01 DAMP   
 5 84 BODART Ombeline            10.70  01 BBS    
 6 485 SCHILTZ Emma               10.74  01 DAMP   
 
60 mètres          Benjamines filles  
Série:2 
 1 2678 TROGH Alicia                 10.84  01 DAMP   
 2 86 FALMAGNE Sophie            11.62  01 BBS    
 3 16 VANOVERSCHELDE Laurie    11.68  01 ULA    
 4 486 BACKES Zia                   11.82  01 DAMP   
 5 9235 ROSSIGNON Chloé            12.04  02 DAMP   
 6 2677 MARTIN Ophélie             13.10  02 DAMP   
 
60 mètres          Benjamines filles  
Série:3 
 1 9195 ORTELLI Laure-Hélène     10.88  00 DAMP   
 2 560 DENAYER Lisa               10.89  01 DAMP   
 3 504 MARTIN Jasmine             11.12  01 DAMP   
 4 298 COLLARD Morgane            11.45  01 CAF    
 5 107 BRAUX Lise                              11.56  02 DAMP   
 
60 mètres          Benjamines filles  
Série:4 
 1 9194 DEQUENNE Emeline           11.43  01 DAMP   
 2 9239 VANWARBEEK BABETTE   11.84  00 DAMP   
 3 464 CONDEMI Yona               12.15  02 DAMP   
 4 9232 RATY Amélie                  12.69  02 DAMP   
 5 9237 COTON Pauline              13.61  02 DAMP   
 6 9236 JONETTE Léna               13.86  02 DAMP   
 
60 mètres         Benjamines filles  
Série:5 
 1 9230 BAILLOT Constance              10.66  00 DAMP   
 2 111 THIRY Olga                   10.92  01 DAMP   
 3 110 ROBERT Emma                11.15  01 DAMP   
 … 
      3. 
 



… 
4 8355 BOSSELER Laura             11.25  02 DAMP   

 5 9064 HOFFELT CAMILLE            11.53  00 DAMP   
 6 211 BEAUVOIS Zoé               12.68  02 CAF    
 
60 mètres         Benjamines filles  
Série:6 
 1 9238 WOYGNET Alizée             11.57  02 DAMP   
 2 9119 CHAPELLIER YSALINE        11.59  00 DAMP   
 3 8363 PIGNOLET Emilie            11.90  01 ARCH   
 4 153 DERUETTE Manon             13.01  02 DAMP   
 5 9231 ROISEUX Clara              13.17  03 DAMP   
 
Lancement du javelot 400g   Minimes garçons     
 1 6135 MOREAU Arthur              32.98  96 BBS    
 2 6059 PASTOR Pablo                 31.89  96 ULA    
 3 5919 VANOVERSCHELDE Martin   31.07  96 ULA    
 4 6043 THOMAS Fabian              24.32  96 DAMP   
 5 6013 BODART Robin               22.25  97 BBS    
 6 6030 NEULENS Matthias           20.67  96 DAMP   
 7 6388 MONNAIE Frédéric           18.77  96 ROCA   
 8 9060 BARATTE Andréa             18.00  96 CAS    
 9 9190 MASSIN Justin                16.64  97 DAMP   
 10 6528 NINANE Valerian            13.70  96 CAF    
 11 8424 MARECHAL Adrien            12.83  97 DAMP   
 12 6446 M HADBI Ali                  11.79  97 DAMP   
  6232 DELOBBE Kilian                GP    96 DAMP   
 
Lancement du poids 2,000k   Minimes filles Dames   
 1 5326 FROIDMONT Marie Alice      10.80  96 BBS    
 2 5544 BERNARD Justine            10.23  96 CABW   
 3 5349 BONHOMME Catherine          9.46  96 DAMP   
 4 5325 THIERY Laurine              9.24  96 BBS    
 5 5352 TSHILUMBA Tiffany           9.17  96 DAMP   
 6 5567 MASSON Laura                8.45  96 DAMP   
 7 7555 NEUVILLE Clara              7.98  96 CAF    
 8 5612 GILLARD Valentine           6.78  96 BBS    
 9 5609 GOFFINET Justine            6.18  96 DAMP   
 10 5441 CREPIN Elisa                 5.93  97 CAF    
 
60 mètres         Pupilles garçons  
Série:1 
 1 3406 ABRAHAM Clément             8.91  98 CAF    
 2 3257 HERMAN Corentin             9.15  98 DAMP   
 3 9069 DUMONT Ismaël               9.40  98 DAMP   
 4 3451 DELOBBE Kieran              9.75  99 DAMP   
 5 5858 HOFFELT Remi                9.93  99 DAMP   
 6 3052 MILET Mathieu               10.34  99 SMAC   
 
60 mètres          Pupilles garçons  
Série:2 
 1 3249 SURLERAUX Nathan           10.08  99 DAMP   
 2 3703 MARTIN Florent             10.71  99 DAMP   
 3 9249 BRACKMAN Samuel            11.46  99 DAMP   
 4 3199 ANTOINE Valentin           11.49  99 DAMP   
  3703 MARTIN Florent                NG    99 DAMP   
      4. 



60 mètres        Pupilles garçons  
Série:3 
 1 8734 LEBRUN Maxence             10.41  98 DAMP   
 2 3504 FORGET Clément             10.49  99 BBS    
 3 8732 PONSARD François           10.82  99 ROCA   
 4 3531 VAN DROOGENBROEK Lucas12.34  99 DAMP   
  3412 DESSOY Valère                 NG    99 ROCA   
 
60 mètres         Pupilles garçons  
Série:4 
 1 3238 BOLAND Romain               9.74  99 SMAC   
 2 3533 PIRON Maxence              10.40  98 DAMP   
 3 3197 BODSON Baptiste            10.67  99 DAMP   
 4 3172 EVRARD Henri               10.85  99 BBS    
 
60 mètres          Pupilles garçons  
Série:5 
 1 3173 ANNET Martin                 10.12  98 BBS    
 2 3198 DARGE Charles              10.20  98 DAMP   
 3 3203 KLEE Simon                  10.52  99 DAMP   
 4 3174 FALMAGNE Christophe        11.26  99 BBS    
 5 3458 GUIOT Gaspard              15.46  98 ULA    
 
60 mètres          Pupilles filles 
Série:1 
 1 2793 BARTHEL Laure               9.29  98 BBS    
 2 7935 NICOLAY Sarah               9.34  98 BBS    
 3 2818 TSHILUMBA Elodie            9.43  98 DAMP   
 4 2815 BUSCHGENS Emilie            9.71  99 DAMP   
 5 7964 LUDWIG Romane               9.89  98 CAF    
 6 2911 MOENS Manon                10.19  98 CAF    
 
60 mètres         Pupilles filles 
Série:2 
 1 2795 VOLCKAERT Géraldine         9.39  98 BBS    
 2 2865 JACOB Delphine              9.73  99 DAMP   
 3 2824 THOMAS Melissa             10.03  99 DAMP   
 4 2814 NOEL Clémence              10.08  99 DAMP   
 5 2917 GERMAIN Kelly              10.25  98 CAF    
 6 3100 LAMETTE Rosanna            10.31  98 CAF    
 
60 mètres          Pupilles filles 
Série:3 
 1 5244 MEERT Eléonore              9.90  99 ROCA   
 2 2986 PIGNOLET Clémence          10.34  99 ARCH   
 3 2813 JOB Stéphanie                10.52  98 DAMP   
 4 3041 LAVIGNE Lisa                 10.58  98 DAMP   
 5 9234 MORIANE Kassandra          12.71  99 DAMP   
 
60 mètres          Pupilles filles 
Série:4 
 1 3231 DEBEHOGNE Lucie            10.40  99 BBS    
 2 9200 DEQUENNE Marie             10.82  99 DAMP   
 3 2936 JACQUEMART Lise            11.00  99 BBS    
 4 3227 MAQUET Margaux             11.42  99 DAMP   
 …  
      5. 



… 
5 3247 VALENTE Claire             11.49  99 DAMP   

 6 3052 PICART Zoe                  11.77  99 DAMP  
  
Saut en longueur     Benjamins garçons     
 1 112 HUTLET Gaëtan             3.52m +0.0  01 DAMP   
 2 247 HENRY Robin                3.50m +0.0  01 ROCA   
 3 391 BERNARD Corentin          3.11m +0.0  01 CABW   
 4 9162 LACROIX Emerick           3.10m +0.0  01 CAF    
 5 780 MAMDY Edouard             3.02m +0.0  01 DAMP   
 6 92 ROMAIN Kevin              2.99m +0.0  01 BBS    
 7 91 COPPINE Louis             2.97m +0.0  01 BBS    
 8 390 LAVIGNE Simon             2.90m +0.0  01 DAMP   
 9 90 COPPINE Alexandre         2.86m +0.0  01 BBS    
 10 392 BERNARD Quentin           2.85m +0.0  01 CABW   
 11 610 SCHOUWEILER Theo          2.77m +0.0  01 DAMP   
 12 117 DELAIT Romain             2.74m +0.0  01 DAMP   
 13 111 GILLET Jules               2.58m +0.0  01 DAMP   
 14 108 CHAPELLIER Corentin       2.54m +0.0  02 DAMP   
 15 113 JOB Sébastien                          2.53m +0.0  01 DAMP   
 16 114 MULLER Guillaume          2.51m +0.0  01 DAMP   
 17 819 ROISEUX Logan             2.40m +0.0  02 DAMP   
 18 9248 MORIN Simon               2.36m +0.0  00 DAMP   
 19 686 VALENTE Loïc              2.30m +0.0  01 DAMP   
 20 9244 SCHOUVEILER Tom           2.27m +0.0  02 DAMP   
 21 609 MAURY Cyril                2.25m +0.0  01 DAMP   
 22 9247 COLLET Yann               2.23m +0.0  02 DAMP   
 23 9241 WOYGNET Mattis            2.21m +0.0  01 DAMP   
 24 758 SCHILTZ Nathan            2.21m +0.0  02 DAMP   
 25 9062 WEICKER THIMOTEE        2.02m +0.0  01 DAMP   
 26 9155 RENKIN Victor              2.01m +0.0  02 DAMP   
 27 9246 HOFFELT Justin            1.99m +0.0  02 DAMP   
 
80 mètres           Minimes garçons  
Série:1      Vent : 0.0 
 1 6135 MOREAU Arthur              10.82  96 BBS    
 2 6059 PASTOR Pablo                 11.67  96 ULA    
 3 6041 ANGONESE Romain            12.01  97 DAMP   
 4 5934 GUEBELS Colin              13.24  97 ULA    
 5 6118 DE BARQUIN Charles Edouard  13.28  97 ROCA   
 6 6144 JACQUEMART Guillaume       13.59  97 BBS    
   
80 mètres          Minimes garçons 
Série:2      Vent : 0.0 
 1 6030 NEULENS Matthias           12.05  96 DAMP   
 2 6137 PLENEVAUX Adelin           12.51  97 BBS    
 3 6043 THOMAS Fabian              12.59  96 DAMP   
 4 6388 MONNAIE Frédéric           12.75  96 ROCA   
 5 9190 MASSIN Justin                13.03  97 DAMP   
 6 6207 ROZET Rubens               13.04  97 ULA    
 
80 mètres          Minimes garçons  
Série:3      Vent : 0.0 
 1 5919 VANOVERSCHELDE Martin      11.69  96 ULA    
 2 6291 FROGNET Remy                 12.31  97 BBS    
 …  
      6. 



… 
3 6090 DERLET Youri                 12.77  96 DAMP   

 4 6032 BEYERS Bruno                13.20  97 DAMP   
 5 8300 MAURY Antoine               13.61  97 DAMP   
 6 6039 THOMAS Dylan                13.88  97 DAMP   
 
80 mètres          Minimes filles 
Série:1      Vent : 0.0 
 1 5325 THIERY Laurine             11.42  96 BBS    
 2 7555 NEUVILLE Clara             12.08  96 CAF    
 3 5470 BOULARD Lucie              12.10  96 BBS    
 4 5328 BASTIN Lore Anne           12.45  96 BBS    
 5 5381 KOEUNE Louise              14.53  97 CAF    
 
80 mètres          Minimes filles 
Série:2      Vent : 0.0 
 1 5442 MONFORT Esther             13.14  97 CAF    
 2 5357 LIBLANC Océane             13.16  97 DAMP   
 3 7552 LANCELON Emilie            13.74  97 DAMP   
 4 9233 PIRSON ELOISE              14.02  97 CAF    
 5 5609 GOFFINET Justine           14.10  96 DAMP   
 
80 mètres         Minimes filles 
Série:3      Vent : 0.0 
 1 5352 TSHILUMBA Tiffany          10.70  96 DAMP   
 2 5349 BONHOMME Catherine          11.02  96 DAMP   
 3 5353 RAUSCH Victoria            11.27  96 DAMP   
 4 5654 GAROT Liouba               11.38  96 SMAC   
 5 5355 LAMBERT Camille            11.48  96 DAMP   
 6 5350 BRACKMAN Justine           11.60  97 DAMP   
 
Lancement de la balle   Benjamines filles  
 1 9064 HOFFELT CAMILLE            17.68  00 DAMP   
 2 111 THIRY Olga                  16.90  01 DAMP   
 3 106 WATRIN Alice                15.70  01 DAMP   
 4 560 DENAYER Lisa               15.58  01 DAMP   
 5 8363 PIGNOLET Emilie            15.45  01 ARCH   
 6 107 BRAUX Lise                  14.50  02 DAMP   
 7 339 MARTIN Edith                13.34  01 BBS    
 8 16 VANOVERSCHELDE Laurie    12.12  01 ULA    
 9 485 SCHILTZ Emma               10.84  01 DAMP   
 10 86 FALMAGNE Sophie            10.79  01 BBS    
 11 9195 ORTELLI LAURE-Hélène  10.15  00 DAMP   
 12 211 BEAUVOIS Zoe                9.93  02 CAF    
 13 110 ROBERT Emma                 9.49  01 DAMP   
 14 153 DERUETTE Manon              9.08  02 DAMP   
 15 9232 RATY Amélie                    8.57  02 DAMP   
 16 298 COLLARD Morgane             7.78  01 CAF    
 17 9119 CHAPELLIER YSALINE        7.50  00 DAMP   
 18 9237 COTON Pauline               5.64  02 DAMP   
 19 9236 JONETTE Léna                5.47  02 DAMP   
 20 464 CONDEMI Yona                5.33  02 DAMP   
 
Lancement du poids 2,000k Pup Hommes     
 1 3257 HERMAN Corentin             8.14  98 DAMP   
 2 3451 DELOBBE Kieran              7.52  99 DAMP   
 …  
      7. 



 … 
3 3406 ABRAHAM Clément             7.40  98 CAF    

 4 8734 LEBRUN Maxence              6.83  98 DAMP   
 5 8732 PONSARD François            6.47  99 ROCA   
 6 3197 BODSON Baptiste             6.10  99 DAMP   
 7 3203 KLEE Simon                   5.63  99 DAMP   
 8 3173 ANNET Martin                 5.48  98 BBS    
 9 3174 FALMAGNE Christophe         5.39  99 BBS    
 10 3412 DESSOY Valère               3.50  99 ROCA   
 
Saut en hauteur  Pupilles filles   
 1 2818 TSHILUMBA Elodie          1.30m  98 DAMP   
 2 7964 LUDWIG Romane             1.20m  98 CAF    
 3 2815 BUSCHGENS Emilie          1.10m  99 DAMP   
 4 2917 GERMAIN Kelly             1.05m  98 CAF    
 5 3009 BARTHOLOME Pauline        1.05m  99 CAF    
 6 2986 PIGNOLET Clémence         1.05m  99 ARCH   
 7 2936 JACQUEMART Lise           1.05m  99 BBS    
 8 2814 NOEL Clémence             1.05m  99 DAMP   
 9 2813 JOB Stéphanie              1.05m  98 DAMP   
 10 2911 MOENS Manon               1.05m  98 CAF    
 11 3227 MAQUET Margaux            0.90m  99 DAMP   
 12 2825 BERTIN Faustine           0.90m  98 DAMP   
  3247 VALENTE Claire                GP    99 DAMP   
  3052 PICART Zoe                     NG    99 DAMP   
 
Saut en longueur     Minimes garçons   
 1 6135 MOREAU Arthur             4.94m +0.0  96 BBS    
 2 9163 HENSGEN LUC               4.41m +0.0  96 CAS    
 3 6036 LADANG Mathéo             4.19m +0.0  96 DAMP   
 4 6308 LABRANCHE Jean            4.11m +0.0  97 DAMP   
 5 9060 BARATTE ANDREA            4.08m +0.0  96 CAS    
 6 6013 BODART Robin              3.92m +0.0  97 BBS    
 7 6118 DE BARQUIN Charles Edouard 3.39m +0.0  97 ROCA   
 8 8300 MAURY Antoine             3.37m +0.0  97 DAMP   
 9 5934 GUEBELS Colin             3.28m +0.0  97 ULA    
 10 6137 PLENEVAUX Adelin          3.23m +0.0  97 BBS    
 11 6388 MONNAIE Frédéric          3.17m +0.0  96 ROCA   
 12 6446 M HADBI Ali                3.10m +0.0  97 DAMP   
 13 6232 DELOBBE Kilian            3.00m +0.0  96 DAMP   
 14 6032 BEYERS Bruno              2.99m +0.0  97 DAMP   
 
Lancement de la balle    Pupilles filles     
 1 2818 TSHILUMBA Elodie           39.12  98 DAMP   
 2 2795 VOLCKAERT Geraldine        28.09  98 BBS    
 3 2986 PIGNOLET Clemence          20.32  99 ARCH   
 4 2936 JACQUEMART Lise            19.65  99 BBS    
 5 7935 NICOLAY Sarah              19.46  98 BBS    
 6 5244 MEERT Eleonore             19.37  99 ROCA   
 7 2793 BARTHEL Laure              19.02  98 BBS    
 8 2813 JOB Stephanie               17.48  98 DAMP   
 9 3231 DEBEHOGNE Lucie            10.25  99 BBS    
 
Lancement du poids  1,000k  Benjamines filles     
 1 106 WATRIN Alice                 6.58  01 DAMP   
 …  
      8. 



 … 
2 9195 ORTELLI Laure-Hélène   6.57  00 DAMP   

 3 105 ROISEUX Alexia              6.48  01 DAMP   
 4 150 LAMBOT Céline               6.36  01 DAMP   
 5 318 MASSON Charlotte            5.99  01 DAMP   
 6 9064 HOFFELT CAMILLE             5.98  00 DAMP   
 7 8363 PIGNOLET Emilie             5.89  01 ARCH   
 8 339 MARTIN Edith                   5.75  01 BBS    
 9 111 THIRY Olga                   5.07  01 DAMP   
 10 485 SCHILTZ Emma                4.60  01 DAMP   
 11 84 BODART Ombeline             4.41  01 BBS    
 12 86 FALMAGNE Sophie             4.33  01 BBS    
 13 153 DERUETTE Manon              4.10  02 DAMP   
 14 211 BEAUVOIS Zoe                3.99  02 CAF    
 15 110 ROBERT Emma                 3.98  01 DAMP   
 16 298 COLLARD Morgane             3.93  01 CAF    
 17 8355 BOSSELER Laura              2.88  02 DAMP   
 
1000 mètres     Pupilles garçons  
Série:1 
 1 3533 PIRON Maxence              3:35.93  98 DAMP   
 2 9250 GOUVERNEUR Mathis         3:37.39  99 ULA    
 3 5858 HOFFELT Remi               3:39.20  99 DAMP   
 4 9069 DUMONT Ismaël              3:43.06  98 DAMP   
 5 3174 FALMAGNE Christophe        3:44.62  99 BBS    
 6 3172 EVRARD Henri               3:48.41  99 BBS    
 7 3504 FORGET Clément             3:51.40  99 BBS    
 8 3198 DARGE Charles              3:52.78  98 DAMP   
 9 3052 MILET Mathieu               3:54.94  99 SMAC   
  3458 GUIOT Gaspard                  NA    98 ULA    
  3199 ANTOINE Valentin             NA    99 DAMP   
 
1000 mètres        Pupilles filles  
Série:1 
 1 7935 NICOLAY Sarah              3:34.99  98 BBS    
 2 7964 LUDWIG Romane              3:38.51  98 CAF    
 3 2815 BUSCHGENS Emilie           3:56.61  99 DAMP   
 4 2865 JACOB Delphine             4:03.60  99 DAMP   
 5 2814 NOEL Clémence              4:06.85  99 DAMP   
 6 3100 LAMETTE Rosanna            4:08.51  98 CAF    
 7 3009 BARTHOLOME Pauline      4:09.38  99 CAF    
 8 2825 BERTIN Faustine            4:11.88  98 DAMP   
 9 3231 DEBEHOGNE Lucie            4:30.24  99 BBS    
 10 2824 THOMAS Melissa             4:38.68  99 DAMP   
 11 3225 PETRONIN Ambre             4:57.15  99 DAMP   
 
 
1000 mètres       Minimes filles 
Série:1 
 1 5350 BRACKMAN Justine           3:20.65  97 DAMP   
 2 5470 BOULARD Lucie              3:37.29  96 BBS    
 3 5441 CREPIN Elisa                3:39.29  97 CAF    
 4 5381 KOEUNE Louise              3:57.48  97 CAF    
 
 
 
      9. 



 
1000 mètres        Minimes garçons 
Série:1 
 1 5927 BOULVIN Dorian             3:09.74  97 CABW   
 2 6036 LADANG Mathéo              3:14.54  96 DAMP   
 3 9060 BARATTE ANDREA             3:16.65  96 CAS    
 4 6148 GOUVERNEUR Amaury       3:22.29  97 ULA    
 5 6037 MANERA Aurélien            3:27.40  96 DAMP   
 6 6308 LABRANCHE Jean             3:30.18  97 DAMP   
 7 9163 HENSGEN LUC                3:35.76  96 CAS    
 8 8424 MARECHAL Adrien            3:39.95  97 DAMP   
 9 6291 FROGNET Rémy               3:45.04  97 BBS    
 10 6144 JACQUEMART Guillaume      3:45.60  97 BBS    
 11 6528 NINANE Valerian            4:18.07  96 CAF    
 
Lancement de la balle  Benjamins garçons 
 1 115 MULLER Jonathan            26.70  01 DAMP   
 2 247 HENRY Robin                 25.11  01 ROCA   
 3 610 SCHOUWEILER Theo           24.11  01 DAMP   
 4 9162 LACROIX Emerick            23.17  01 CAF    
 5 9244 SCHOUVEILER Tom            20.84  02 DAMP   
 6 391 BERNARD Corentin           20.28  01 CABW   
 7 114 MULLER Guillaume           19.35  01 DAMP   
 8 541 MOUREAUX Kylian            18.15  01 BBS    
 9 108 CHAPELLIER Corentin        17.62  02 DAMP   
 10 609 MAURY Cyril                 17.50  01 DAMP   
 11 111 GILLET Jules                15.66  01 DAMP   
 12 9246 HOFFELT Justin             14.37  02 DAMP   
 13 9155 RENKIN Victor               14.12  02 DAMP   
 14 392 BERNARD Quentin            13.81  01 CABW   
 15 819 ROISEUX Logan              11.25  02 DAMP   
 16 758 SCHILTZ Nathan             10.08  02 DAMP   
 
Lancement du poids 3,000k   Minimes garçons   
 1 9163 HENSGEN LUC                 9.45  96 CAS    
 2 6207 ROZET Rubens                8.53  97 ULA    
 3 6043 THOMAS Fabian               7.65  96 DAMP   
 4 6528 NINANE Valerian             6.45  96 CAF    
 5 6291 FROGNET Remy                6.35  97 BBS    
 6 9190 MASSIN Justin                5.47  97 DAMP   
 7 6144 JACQUEMART Guillaume    5.15  97 BBS    
 8 6039 THOMAS Dylan                4.44  97 DAMP   
 
Saut à la perche       Minimes filles     
 1 5567 MASSON Laura              2.30m  96 DAMP   
  5609 GOFFINET Justine              GP    96 DAMP   
 
Saut en longueur     Pupilles garçons     
 1 3406 ABRAHAM Clément           3.85m +0.0  98 CAF    
 2 3238 BOLAND Romain             3.63m +0.0  99 SMAC   
 3 3198 DARGE Charles             3.24m +0.0  98 DAMP   
 4 3703 MARTIN Florent            3.09m +0.0  99 DAMP   
 5 3203 KLEE Simon                 3.03m +0.0  99 DAMP   
 6 5858 HOFFELT Remi              3.01m +0.0  99 DAMP   
             … 
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 … 
7 3172 EVRARD Henri              2.96m +0.0  99 BBS    

 8 3197 BODSON Baptiste           2.78m +0.0  99 DAMP   
 9 9249 BRACKMAN Samuel           2.69m +0.0  99 DAMP   
 10 3249 SURLERAUX Nathan          2.32m +0.0  99 DAMP   
  3458 GUIOT Gaspard                 NG   +0.0  98 ULA    
  3533 PIRON Maxence                 NG   +0.0  98 DAMP   
 
Saut en hauteur  Benjamines filles     
 1 150 LAMBOT Céline             1.10m  01 DAMP   
 2 105 ROISEUX Alexia            0.95m  01 DAMP   
 3 84 BODART Ombeline           0.90m  01 BBS    
 4 318 MASSON Charlotte          0.85m  01 DAMP   
 5 9119 CHAPELLIER Ysaline      0.85m  00 DAMP   
  9238 WOYGNET Alizée                GP    02 DAMP   
  153 DERUETTE Manon                GP    02 DAMP   
  560 DENAYER Lisa                  GP    01 DAMP   
 
Saut à la perche       Minimes garçons  
 1 6030 NEULENS Matthias          2.00m  96 DAMP   
 2 6090 DERLET Youri               1.60m  96 DAMP   
 
Lancement de la balle   Pupilles garçons 
 1 3257 HERMAN Corentin            40.21  98 DAMP   
 2 3173 ANNET Martin                 34.15  98 BBS    
 3 3504 FORGET Clément             32.57  99 BBS    
 4 8732 PONSARD François           31.12  99 ROCA   
 5 3533 PIRON Maxence              29.38  98 DAMP   
 6 3203 KLEE Simon                   25.29  99 DAMP   
 7 3703 MARTIN Florent             24.47  99 DAMP   
 8 3451 DELOBBE Kieran             23.90  99 DAMP   
 
Lancement du poids 1,000k   Benjamins garçons  
 1 391 BERNARD Corentin            8.41  01 CABW   
 2 541 MOUREAUX Kylian             7.25  01 BBS    
 3 92 ROMAIN Kevin                7.19  01 BBS    
 4 392 BERNARD Quentin             7.16  01 CABW   
 5 115 MULLER Jonathan             6.69  01 DAMP   
 6 112 HUTLET Gaëtan               6.41  01 DAMP   
 7 91 COPPINE Louis               5.36  01 BBS    
 8 90 COPPINE Alexandre           5.34  01 BBS    
 9 780 MAMDY Edouard               5.27  01 DAMP   
 10 686 VALENTE Loïc                4.82  01 DAMP   
 
Saut en hauteur  Minimes filles     
 1 5353 RAUSCH Victoria           1.50m  96 DAMP   
 2 5355 LAMBERT Camille           1.45m  96 DAMP   
 3 7555 NEUVILLE Clara            1.35m  96 CAF    
 4 5544 BERNARD Justine           1.35m  96 CABW   
 5 5350 BRACKMAN Justine          1.35m  97 DAMP   
 6 5567 MASSON Laura              1.30m  96 DAMP   
 7 5328 BASTIN Lore Anne          1.25m  96 BBS    
 8 5654 GAROT Liouba              1.20m  96 SMAC   
  9233 PIRSON ELOISE                 GP    97 CAF    
  5612 GILLARD Valentine             GP    96 BBS    
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Lancement du javelot  400g  Minimes filles     
 1 5544 BERNARD Justine            27.07  96 CABW   
 2 5326 FROIDMONT Marie Alice      19.74  96 BBS    
 3 5381 KOEUNE Louise              15.95  97 CAF    
 4 5470 BOULARD Lucie              14.19  96 BBS    
 5 5441 CREPIN Elisa                 13.71  97 CAF    
 6 5328 BASTIN Lore Anne           11.24  96 BBS    
 7 5442 MONFORT Esther             11.22  97 CAF    
 
Lancement du poids 2,000k   Pupilles filles    
 1 2795 VOLCKAERT Géraldine         8.13  98 BBS    
 2 2917 GERMAIN Kelly               7.08  98 CAF    
 3 2793 BARTHEL Laure               6.27  98 BBS    
 4 2911 MOENS Manon                 5.40  98 CAF    
 5 3009 BARTHOLOME Pauline          5.32  99 CAF    
 6 3225 PETRONIN Ambre              5.32  99 DAMP   
 7 3100 LAMETTE Rosanna             5.02  98 CAF    
 8 2824 THOMAS Melissa              4.69  99 DAMP   
 9 3052 PICART Zoe                     4.43  99 DAMP   
 10 3247 VALENTE Claire              4.34  99 DAMP   
 11 3227 MAQUET Margaux              3.97  99 DAMP   
 12 2825 BERTIN Faustine             3.65  98 DAMP   
 
150 mètres        Minimes garçons  
Série:1 
 1 9060 BARATTE ANDREA             22.51  96 CAS    
 2 6013 BODART Robin               23.44  97 BBS    
 3 6137 PLENEVAUX Adelin           23.71  97 BBS    
 4 6032 BEYERS Bruno               25.32  97 DAMP   
 
150 mètres        Minimes garçons  
Série:2 
 1 9163 HENSGEN LUC                21.27  96 CAS    
 2 5919 VANOVERSCHELDE Martin   21.59  96 ULA    
 3 6037 MANERA Aurélien            22.31  96 DAMP   
 4 6308 LABRANCHE Jean             23.31  97 DAMP   
 5 6207 ROZET Rubens               25.23  97 ULA    
 
150 mètres        Minimes garçons  
Série:3 
 1 6036 LADANG Mathéo              21.54  96 DAMP   
 2 6059 PASTOR Pablo                 21.70  96 ULA    
 3 6446 M HADBI Ali                  25.88  97 DAMP   
 4 6039 THOMAS Dylan               26.30  97 DAMP   
 5 8300 MAURY Antoine              26.87  97 DAMP   
 
150 mètres       Minimes filles  
Série:1 
 1 5352 TSHILUMBA Tiffany          19.99  96 DAMP   
 2 5349 BONHOMME Catherine          20.75  96 DAMP   
 3 5654 GAROT Liouba               20.87  96 SMAC   
 4 5353 RAUSCH Victoria            21.05  96 DAMP   
 5 5325 THIERY Laurine             21.59  96 BBS    
 6 5441 CREPIN Elisa                 25.38  97 CAF    
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150 mètres        Minimesfilles 
Série:2 
 1 5326 FROIDMONT Marie Alice     21.47  96 BBS    
 2 5612 GILLARD Valentine          22.11  96 BBS    
 3 5442 MONFORT Esther             24.19  97 CAF    
 4 5357 LIBLANC Océane             24.63  97 DAMP   
 5 7552 LANCELON Emilie            26.04  97 DAMP   
 6 9233 PIRSON Eloïse               26.32  97 CAF 
    
4 x 60 mètres        Benjamins garçons 
Série:1 
 1  DAMP                    41.59   
 780 MAMDY Edouard              
 112 HUTLET Gaëtan              
 115 MULLER Jonathan            
 114 MULLER Guillaume           
 2 BBS                        42.11   
 541 MOUREAUX Kylian            
 92 ROMAIN Kevin               
 91 COPPINE Louis              
 90 COPPINE Alexandre 
  
4 x 60 mètres     Pupilles garçons 
Série:1 
 1  DAMP                    37.56   
 9069 DUMONT Ismaël  
 3197 BODSON Baptiste            
 3451 DELOBBE Kieran             
 3257 HERMAN Corentin            
 2 BBS                        39.71   
 3504 FORGET Clément             
 3174 FALMAGNE Christophe        
 3172 EVRARD Henri               
 3173 ANNET Martin             
 
4 x 60 mètres       Benjamines filles 
Série:1  
 1 DAMP                    38.85   
 150 LAMBOT Céline              
 106 WATRIN Alice              
 105 ROISEUX Alexia             
 318 MASSON Charlotte  
 
4 x 60 mètres    Pupilles filles 
Série:1 
 1 BBS                       36.18   
 2936 JACQUEMART Lise            
 7935 NICOLAY Sarah              
 2795 VOLCKAERT Géraldine        
 2793 BARTHEL Laure              
 2 DAMP                    37.27   
 2818 TSHILUMBA Elodie           
 2815 BUSCHGENS Emilie           
 2814 NOEL Clémence              
 2865 JACOB Delphine             
 …  
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… 
3 CAF                     38.37   

 2911 MOENS Manon                
 2917 GERMAIN Kelly              
 3009 BARTHOLOME Pauline         
 7964 LUDWIG Romane           
 
4 x 80 mètres     Minimes filles 
Série:1 
 1 DAMP                 42.56   
 5352 TSHILUMBA Tiffany          
 5353 RAUSCH Victoria            
 5349 BONHOMME Catherine         
 5355 LAMBERT Camille            
 2 BBS                     45.09   
 5328 BASTIN Lore Anne           
 5326 FROIDMONT Marie Alice      
 5612 GILLARD Valentine          
 5325 THIERY Laurine             
 3 CAF                     51.66   
 7555 NEUVILLE Clara             
 5381 KOEUNE Louise              
 5441 CREPIN Elisa               
 5442 MONFORT Esther 
             
4 x 80 mètres       Minimes garçons 
Série:1 
 1 BBS                     44.78   
 6291 FROGNET Rémy               
 6013 BODART Robin               
 6137 PLENEVAUX Adelin           
 6135 MOREAU Arthur              
 2 DAMP                    45.46   
 6308 LABRANCHE Jean             
 6037 MANERA Aurélien            
 6036 LADANG Mathéo              
 6030 NEULENS Matthias           
 3 ULA                     47.67   
 6148 GOUVERNEUR Amaury          
 5919 VANOVERSCHELDE Martin      
 6207 ROZET Rubens               
 6059 PASTOR Pablo               
 4 DAMP                    50.02   
 6446 M HADBI Ali                
 6039 THOMAS Dylan               
 6090 DERLET Youri               
 6043 THOMAS Fabian              
 
Résultats non corrigés par la J.A. Annie GILLARDIN 
 
Prochaine compétition : Le samedi 26 septembre 2009 à 15h00 
Programme – Horaires – Résultats : www.acdampicourt.be 
 
 

http://www.acdampicourt.be/

